МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ПУЖМЕЗЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КЕЗСКОГО РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 10 сентября 2025 г.                                          №163

д. Пужмезь

О проведении мониторинга реализации целевой модели наставничества в

образовательном учреждении

В соответствии с программой целевой модели наставничества, дорожной картой

реализации целевой модели наставничества, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести мониторинг личной удовлетворенности среди наставнических пар.

2. Провести мониторинга качества реализации программы наставничества (участие в

конкурсах, КПК, отсутствие претензий участников образовательных отношений,

своевременная отчетность, аттестация наставляемых).

3. Итоги школьного конкурса профессионального мастерства «Лучшая пара».

4. Назначить ответственного за проведение школьного мониторинга  и заполнение

отчетной формы « Мониторинг целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся (М_НПРиО) для сбора статистических данных и

фомирования аналитических отчетов в автоматизированной информационной

системе «Мониторинг образования» куратора Дерендяеву Надежду Алексеевну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              М.А.Жигалова

С приказом ознакомлена                           Н.А.Дерендяева

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Директор                                     М.А.Жигалова